
Contact
TRANSDEV SéNART

Av. René Cassin 
77127 Lieusaint
Tél. : 09 70 83 77 00
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilites.fr

Horaires valables du 3 janvier 2022 au 30 août 2023

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

Période de fonctionnement
A Toute l’annéeLàS Lundi à Samedi

D Dimanche et jours fériés

Jours de fonctionnement

Lieusaint Carré Citoyenneté     Melun Gare Routière MaiLCITALIEN

Du lundi au samedi

Du lundi au samedi

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS

Lieusaint Carré Citoyenneté 06:08 06:38 07:00 07:18 07:38 07:58 08:18 08:38 08:58 09:18 09:38 09:58 10:18 10:38 10:58

Trait d'Union 06:09 06:39 07:01 07:19 07:39 07:59 08:19 08:39 08:59 09:19 09:39 09:59 10:19 10:39 10:59

Savigny-le-Temple 8 mai 1945 06:12 06:42 07:04 07:22 07:42 08:02 08:22 08:42 09:02 09:22 09:42 10:02 10:22 10:42 11:02

Nandy Roseraie 06:15 06:45 07:07 07:25 07:45 08:05 08:25 08:45 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:05

Savigny-le-Temple Olof Palme 06:17 06:47 07:10 07:28 07:47 08:07 08:27 08:47 09:07 09:27 09:47 10:07 10:27 10:47 11:07

Bois Sénart La Haie 06:20 06:50 07:12 07:30 07:50 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10

Cesson Plaine du Moulin à Vent 06:23 06:53 07:15 07:33 07:53 08:13 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13

Vert-Saint-Denis Jean Rostand 06:26 06:56 07:19 07:37 07:58 08:18 08:38 08:58 09:17 09:37 09:57 10:18 10:38 10:58 11:18

Konrad Adenauer 06:31 07:01 07:24 07:42 08:03 08:23 08:43 09:03 09:22 09:42 10:02 10:23 10:43 11:03 11:23

Melun Europe 06:33 07:03 07:27 07:45 08:06 08:26 08:46 09:05 09:24 09:44 10:04 10:25 10:45 11:05 11:25

Saint Exupéry 06:36 07:06 07:31 07:49 08:11 08:31 08:51 09:09 09:27 09:47 10:07 10:29 10:49 11:09 11:29

Trois Horloges 06:39 07:09 07:34 07:52 08:14 08:34 08:54 09:12 09:30 09:50 10:10 10:31 10:51 11:11 11:31

Gare routière Mail 06:48 07:18 07:45 08:03 08:26 08:46 09:06 09:22 09:39 09:59 10:19 10:41 11:01 11:21 11:41

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS

Lieusaint Carré Citoyenneté 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58

Trait d'Union 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59

Savigny-le-Temple 8 mai 1945 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02

Nandy Roseraie 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05

Savigny-le-Temple Olof Palme 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07

Bois Sénart La Haie 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10

Cesson Plaine du Moulin à Vent 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13

Vert-Saint-Denis Jean Rostand 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:58 16:18

Konrad Adenauer 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:02 16:23

Melun Europe 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:05 16:26

Saint Exupéry 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:10 16:31

Trois Horloges 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:12 16:34

Gare routière Mail 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:23 16:46



Contact
TRANSDEV SéNART

Av. René Cassin 
77127 Lieusaint
Tél. : 09 70 83 77 00
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilites.fr

Horaires valables du 3 janvier 2022 au 30 août 2023

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

Période de fonctionnement
A Toute l’annéeLàS Lundi à Samedi

D Dimanche et jours fériés

Jours de fonctionnement

Du lundi au samedi
Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS

Lieusaint Carré Citoyenneté 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 20:08 20:38 21:38

Trait d'Union 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 20:09 20:39 21:39

Savigny-le-Temple 8 mai 1945 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42 20:12 20:42 21:42

Nandy Roseraie 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:15 20:45 21:45

Savigny-le-Temple Olof Palme 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:17 20:47 21:47

Bois Sénart La Haie 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:49 20:19 20:49 21:49

Cesson Plaine du Moulin à Vent 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:52 20:22 20:52 21:52

Vert-Saint-Denis Jean Rostand 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:17 19:37 19:56 20:25 20:56 21:56

Konrad Adenauer 16:43 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:21 19:41 20:01 20:30 21:00 22:00

Melun Europe 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:24 19:44 20:03 20:32 21:02 22:02

Saint Exupéry 16:51 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:29 19:49 20:06 20:35 21:05 22:05

Trois Horloges 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:31 19:51 20:08 20:37 21:07 22:07

Gare routière Mail 17:06 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:41 20:01 20:18 20:47 21:15 22:15

Lieusaint Carré Citoyenneté     Melun Gare Routière MaiLCITALIEN



Contact
TRANSDEV SéNART

Av. René Cassin 
77127 Lieusaint
Tél. : 09 70 83 77 00
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilites.fr

Horaires valables du 3 janvier 2022 au 30 août 2023

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

Période de fonctionnement
A Toute l’annéeLàS Lundi à Samedi

D Dimanche et jours fériés

Jours de fonctionnement

Lieusaint Carré Citoyenneté     Melun Gare Routière MaiLCITALIEN

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement D D D D D D D D D D D D

Lieusaint Carré Citoyenneté 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30

Trait d'Union 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31

Savigny-le-Temple 8 mai 1945 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34

Nandy Roseraie 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37

Savigny-le-Temple Olof Palme 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39

Bois Sénart La Haie 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:42 20:41

Cesson Plaine du Moulin à Vent 09:43 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:45 20:44

Vert-Saint-Denis Jean Rostand 09:47 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:49 20:48

Konrad Adenauer 09:51 10:52 11:52 12:52 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:52 19:53 20:52

Melun Europe 09:53 10:54 11:54 12:54 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:54 19:55 20:54

Saint Exupéry 09:56 10:57 11:57 12:57 13:58 14:59 15:59 16:59 17:59 18:57 19:58 20:57

Trois Horloges 09:58 10:59 11:59 12:59 14:00 15:01 16:01 17:01 18:01 18:59 20:00 20:59

Gare routière Mail 10:06 11:07 12:07 13:07 14:08 15:09 16:10 17:10 18:10 19:08 20:08 21:07

Le dimanche et jours fériés



Contact
TRANSDEV SéNART

Av. René Cassin 
77127 Lieusaint
Tél. : 09 70 83 77 00
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilites.fr

Horaires valables du 3 janvier 2022 au 30 août 2023

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

Période de fonctionnement
A Toute l’annéeLàS Lundi à Samedi

D Dimanche et jours fériés

Jours de fonctionnement

Melun Gare Routière MaiL     Lieusaint Carré CitoyennetéCITALIEN

Du lundi au samedi

Du lundi au samedi

Du lundi au samedi

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS

Melun Gare routière Mail 06:17 06:47 07:07 07:27 07:47 08:07 08:27 08:47 09:07 09:27 09:47 10:07 10:27 10:47 11:07

Trois Horloges 06:23 06:53 07:13 07:33 07:55 08:15 08:35 08:54 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54 11:14

Saint Exupéry 06:25 06:55 07:16 07:36 07:58 08:18 08:38 08:57 09:17 09:37 09:57 10:17 10:37 10:57 11:17

Champs de Foire 06:29 06:59 07:21 07:41 08:04 08:24 08:44 09:02 09:22 09:42 10:02 10:23 10:43 11:03 11:23

Vert-Saint-Denis Konrad Adenauer 06:31 07:01 07:22 07:42 08:05 08:25 08:45 09:03 09:23 09:43 10:03 10:24 10:44 11:04 11:24

Jean Rostand 06:35 07:05 07:27 07:47 08:10 08:30 08:50 09:08 09:28 09:48 10:08 10:29 10:49 11:09 11:29

Cesson Plaine du Moulin à Vent 06:38 07:08 07:31 07:51 08:15 08:35 08:55 09:12 09:32 09:52 10:12 10:33 10:53 11:13 11:33

Savigny-le-Temple Bois Sénart La Haie 06:41 07:11 07:34 07:54 08:18 08:38 08:58 09:15 09:35 09:55 10:15 10:36 10:56 11:16 11:36

Olof Palme 06:44 07:14 07:37 07:57 08:21 08:41 09:01 09:18 09:38 09:58 10:18 10:39 10:59 11:19 11:39

Nandy Roseraie 06:47 07:17 07:39 07:59 08:23 08:43 09:03 09:20 09:40 10:00 10:20 10:41 11:01 11:21 11:41

Savigny-le-Temple 8 mai 1945 06:50 07:20 07:42 08:02 08:26 08:46 09:06 09:23 09:43 10:03 10:23 10:44 11:04 11:24 11:44

Lieusaint Trait d'Union 06:53 07:23 07:45 08:05 08:29 08:49 09:09 09:26 09:46 10:06 10:26 10:47 11:07 11:27 11:47

Carré Citoyenneté 06:54 07:24 07:46 08:06 08:30 08:50 09:10 09:27 09:47 10:07 10:27 10:48 11:08 11:28 11:48

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS

Melun Gare routière Mail 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07

Trois Horloges 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14

Saint Exupéry 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:58 16:18

Champs de Foire 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:04 16:24

Vert-Saint-Denis Konrad Adenauer 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:05 16:25

Jean Rostand 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:11 16:31

Cesson Plaine du Moulin à Vent 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:16 16:36

Savigny-le-Temple Bois Sénart La Haie 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:19 16:39

Olof Palme 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:22 16:42

Nandy Roseraie 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:24 16:44

Savigny-le-Temple 8 mai 1945 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:27 16:47

Lieusaint Trait d'Union 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:30 16:50

Carré Citoyenneté 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:31 16:51

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS

Melun Gare routière Mail 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:17 20:47 21:17

Trois Horloges 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:53 20:23 20:53 21:23

Saint Exupéry 16:38 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:36 18:56 19:16 19:36 19:55 20:25 20:55 21:25

Champs de Foire 16:44 17:03 17:23 17:43 18:02 18:22 18:41 19:01 19:21 19:41 20:00 20:30 20:58 21:28

Vert-Saint-Denis Konrad Adenauer 16:45 17:05 17:25 17:45 18:03 18:23 18:42 19:02 19:22 19:42 20:01 20:31 20:59 21:29

Jean Rostand 16:51 17:11 17:31 17:51 18:09 18:29 18:48 19:08 19:28 19:48 20:05 20:35 21:03 21:33

Cesson Plaine du Moulin à Vent 16:56 17:16 17:36 17:56 18:14 18:34 18:53 19:13 19:33 19:53 20:09 20:39 21:07 21:37

Savigny-le-Temple Bois Sénart La Haie 16:59 17:19 17:39 17:59 18:17 18:37 18:56 19:16 19:36 19:56 20:12 20:42 21:10 21:40

Olof Palme 17:02 17:22 17:42 18:02 18:20 18:40 18:59 19:19 19:39 19:59 20:14 20:44 21:12 21:42

Nandy Roseraie 17:04 17:24 17:44 18:04 18:22 18:42 19:01 19:21 19:41 20:01 20:16 20:46 21:14 21:44

Savigny-le-Temple 8 mai 1945 17:07 17:27 17:47 18:07 18:25 18:45 19:04 19:24 19:44 20:04 20:19 20:49 21:17 21:47

Lieusaint Trait d'Union 17:10 17:30 17:50 18:10 18:28 18:48 19:07 19:27 19:47 20:07 20:22 20:52 21:20 21:50

Carré Citoyenneté 17:11 17:31 17:51 18:11 18:29 18:49 19:08 19:28 19:48 20:08 20:23 20:53 21:21 21:51



Contact
TRANSDEV SéNART

Av. René Cassin 
77127 Lieusaint
Tél. : 09 70 83 77 00
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilites.fr

Horaires valables du 3 janvier 2022 au 30 août 2023

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

Période de fonctionnement
A Toute l’annéeLàS Lundi à Samedi

D Dimanche et jours fériés

Jours de fonctionnement

Melun Gare Routière MaiL     Lieusaint Carré CitoyennetéCITALIEN

Le dimanche et jours fériés

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement D D D D D D D D D D D D

Melun Gare routière Mail 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30

Trois Horloges 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36

Saint Exupéry 09:38 10:38 11:38 12:38 13:39 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38

Champs de Foire 09:42 10:42 11:42 12:42 13:43 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42

Vert-Saint-Denis Konrad Adenauer 09:43 10:43 11:43 12:43 13:44 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43

Jean Rostand 09:47 10:47 11:47 12:47 13:49 14:48 15:48 16:47 17:47 18:47 19:48 20:47

Cesson Plaine du Moulin à Vent 09:52 10:52 11:52 12:52 13:53 14:52 15:52 16:51 17:51 18:51 19:52 20:51

Savigny-le-Temple Bois Sénart La Haie 09:55 10:55 11:55 12:55 13:56 14:55 15:55 16:54 17:54 18:54 19:55 20:54

Olof Palme 09:58 10:58 11:58 12:58 13:59 14:58 15:58 16:57 17:57 18:57 19:58 20:57

Nandy Roseraie 10:00 11:00 12:00 13:00 14:01 15:00 16:00 16:59 17:59 18:59 20:00 20:59

Savigny-le-Temple 8 mai 1945 10:03 11:03 12:03 13:03 14:04 15:03 16:03 17:02 18:02 19:02 20:03 21:02

Lieusaint Trait d'Union 10:06 11:06 12:06 13:06 14:07 15:06 16:06 17:05 18:05 19:05 20:06 21:05

Carré Citoyenneté 10:07 11:07 12:07 13:07 14:08 15:07 16:07 17:06 18:06 19:06 20:07 21:06


